АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.06.2025 г.                        № 7

О внесении изменений в распоряжение № 2 от 14.02.2022г.

«О создании Комиссии

по осуществлению закупок  товаров, работ,

 услуг для нужд администрации

Марьевского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 30.05.2025 г. № 7-26-

2025/Прдп341-25-20630020,  руководствуясь Уставом Марьевского сельского

поселения , внести в Положение о Комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ,

услуг для нужд администрации Марьевского муниципального образования Ершовского района

Саратовской области, следующие изменения :

1. Пункт 4.1.6. Положения «О Комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ,

услуг для нужд администрации Марьевского муниципального образования,

Ершовского района Саратовской области» дополнить абзацами 10) и 11)  следующего

содержания:

«10)  предусмотренных подпунктом "а" пункта 1 (за исключением случая,

предусмотренного пунктом 5 настоящей части), подпунктом "а" пункта 2 части

4, подпунктом "а" пункта 1 (за исключением случая, предусмотренного пунктом

5 настоящей части), пунктом 2 части 5 статьи 14 настоящего Федерального закона №

44-ФЗ от 05.04.2013 г.;

11)  непредставления информации и документов, предусмотренных пунктом 5 части 1

статьи 43 настоящего Федерального закона, если такие информация и документы

определены в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 14 настоящего Федерального

закона (в случае установления в соответствии с подпунктом "а" пункта 1 части 2 статьи

14 настоящего Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г., в извещении об

осуществлении закупки запрета закупок товара, происходящего из иностранного

государства).

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Марьевского МО                                                         В.В. Явленичев

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/c360930e35e7953c74744ed45738094d9503d732/#dst12381
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/fc5809ef5588b4cf9720e8f06229a67093c06389/#dst12415
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/c360930e35e7953c74744ed45738094d9503d732/#dst12385
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/c360930e35e7953c74744ed45738094d9503d732/#dst12385
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/c360930e35e7953c74744ed45738094d9503d732/#dst12393
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/fc5809ef5588b4cf9720e8f06229a67093c06389/#dst12415
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/fc5809ef5588b4cf9720e8f06229a67093c06389/#dst12415
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/c360930e35e7953c74744ed45738094d9503d732/#dst12395
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/5a18b3d46fe0fd48f2482cd6ec7ce419763efccd/#dst2350
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/5a18b3d46fe0fd48f2482cd6ec7ce419763efccd/#dst2350
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/c360930e35e7953c74744ed45738094d9503d732/#dst12377
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/c360930e35e7953c74744ed45738094d9503d732/#dst12374
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_483361/c360930e35e7953c74744ed45738094d9503d732/#dst12374